mortaliter iam non possit peccare. **M**os duos effectus expressit angelus. **Luce. i.** Spiritus sanctus superuenit in te quo ad primum. **E**cce uirgo altissimi obubrabit tibi, quo ad 2^o. **I**sta confirmatio non fuit liberi arbitrii ablatio, sed eius per gratiam completio. **P**reterea spiritus sanctus superuenit in eam, non solum ad sanctificandum, sed etiam ad fecundandum, cuius uirtute uirgo concepit, uirgo peperit, et per partum uirgo permansit. **3^o** sanctificatio fuit in filii dei incarnatione quod nouem mensibus in utero eius mansit. **E**x his omnibus predictis duos effectus addidit. **U**nus fuit quod omnes dispositiones fornicis sublatas fuerunt, sicut quando morbus curatus adhuc interdum remanet reliqua curatio. **S**ecundus fuit dedicatio ad diuina, ita quod etiam licitis usus mundanis, scilicet naturalibus aptare eam esset impossibile, quia tunc non solum mens, sed etiam corpus luce diuinitatis resplenduit, ut signatum est **Ezechi. 43.** **E**x predictis collige quod fomes et personam inficit et naturam. **P**ersonam quod est ad malum pronam facit, et simulat ad peccatum. **N**aturam uero quod carnem inficit put est principium ad alteram carnem. **S**ed beata uirgo in prima sanctificatione que fuit in utero mun-

data fuit ab originali peccato, in quantum fomes respicit personam suam, quia nihil in persona sua purgandum remansit. **I**n secunda uero sanctificatione que fuit quando spiritus sanctus superuenit in eam purgata fuit a fomite prout ipse fomes respicit naturam in conceptione ad prole propagandam, non opere nature, sed opere spiritus sancti. **R**emotus, non fuit essentialiter propter quod pars ab ea separata in corpore christi de fomite nihil habuit sicut nec mater. **N**ota similiter ex predictis et ex sequentibus quod beata uirgo ex prima sanctificatione exercebat puritatem deus baptizatus, ex sanctificatione secunda exercebat puritatem ad quam habuit ante peccatum per confirmationem exercebat angelos, quoniam nec illi crescere possunt in premio substantiali siue essentiali, sicut nec decrescere, sed beata uirgo proficere potuit in merito et non deficere. **P**uritas matris dei fuit quadruplex in qua nulla creatura sibi poterit comparari. **P**rima puritas sanctificationis in utero. **O**mnis enim rationalis creature puritas, uel est nature, ut angelus, uel est gratie gratis date ut fuit innocencia primi statum hominis, uel est gratie gratum facientis, et ista est maior alijs duabus.

Unde cum in illa specie gratie
 sanctificatio mris dei fuerit su
 preina. p3 qd unicit puritatem
 ois pure creatur. **2^a** e puritas
 inocerie in uita in qua silt oes
 excellit. qz beata vgo uixit sine
 oi pccō 7 hoc oportuit eē ma
 xime gratie que nō solū ipsius
 naturā pficeret. s3 eā supra le
 gem nature corrupte extolle
 ret. **3^a** est puritas vginē casti
 tatis i qua excellit 7 āgelos. 7
 hoies. **Angelos** qdē qz s3 **He**
ronymū. hec retinuit p vteuz
 castitatis qd fuit in angelis ne
 cessitatis nature. **Item** excellit
 homines in b^o. qz pmū exēplaz
 fuit b^o itegritatis. **ps.** **Ad**ducēt
 regi vginis post eā. **¶** **P**refea
 ostēdit illud alia rōne. qz sūma
 est hec puritas. que pot^o pōt
 suū orariū secū pati qz possit
 uiolari. 7 talis fuit vgitas dñe
 nre. que gaudiū matris h3 cuz
 vginē tatis honore. ideo nec pri
 mā simile uita est. nec hre sequē
 tē. **4^a** est puritas factificatōis
 ex supūctiōe spūs sancti 7 p
 sentie dei in qua excellit oēm
 creaturā. **Tu.** n. esse matrē dei
 sit dignitas superior que pure
 creature cōicari possit necesse
 est grām ad hoc disponētē esse
 maiorē oi grā pure creature.
¶ **O**portet g^o puilegiū scificatio